[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2018                                         №166                                    с.Песчанокопское

О внесении изменений

в постановление Главы
Песчанокопского сельского поселения

от 11.05.2016 года  № 188
      В связи с необходимостью составления проекта бюджета Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Внести изменения в постановление Главы Песчанокопского сельского поселения от 11.05.2016 года № 188 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Песчанокопского сельского  поселения Песчанокопского района » согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Главным распорядителям средств бюджета Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района, обеспечить исполнение настоящего постановления.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Песчанокопского

сельского поселения                                                                                       А.В. Острогорский
Постановление вносит:

начальник сектор экономики и финансов